
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

09.03.2024 Big Bowl Landesliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

37 BC Los Diablos II – SV Motor Wildau e.V. 427 : 501 2 : 6
BC Los Diablos III – Jugend Kleinmachnow 359 : 544 0 : 8

BC Los Diablos – Füchse Berlin 599 : 472 8 : 0

38 BC Los Diablos – BC Los Diablos III 544 : 452 6 : 2
Füchse Berlin – BC Los Diablos II 506 : 510 4 : 4

Jugend Kleinmachnow – SV Motor Wildau e.V. 627 : 504 6 : 2

39 Jugend Kleinmachnow – Füchse Berlin 610 : 556 6 : 2
SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos III 492 : 438 6 : 2

BC Los Diablos II – BC Los Diablos 523 : 561 2 : 6

40 BC Los Diablos II – BC Los Diablos III 407 : 395 4 : 4
BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 591 : 619 4 : 4

SV Motor Wildau e.V. – Füchse Berlin 516 : 549 2 : 6

41 SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos 537 : 529 6 : 2
BC Los Diablos III – Füchse Berlin 403 : 489 2 : 6

Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos II 491 : 421 8 : 0

42 Füchse Berlin – BC Los Diablos II 451 : 420 6 : 2
Jugend Kleinmachnow – SV Motor Wildau e.V. 572 : 474 6 : 2

BC Los Diablos III – BC Los Diablos 474 : 541 1 : 7

Mannschaftsauswertung bis zum 09.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos 3365 186,94 5 33 54 9477 175,50 104
2. SV Motor Wildau e.V. 3024 168,00 4 24 54 9171 169,83 100
3. Jugend Kleinmachnow 3463 192,39 6 38 48 8625 179,69 90
4. Füchse Berlin 3023 167,94 3 24 54 8912 165,04 81
5. BC Los Diablos II 2708 150,44 2 14 54 8101 150,02 66
6. BC Los Diablos III 2521 140,06 1 11 54 7936 146,96 54
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

09.03.2024 Big Bowl Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 5 1174 234,80 259 235 219 259 236 - 225
2. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 6 1213 202,17 235 204 179 235 215 196 184
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 1005 201,00 246 230 144 - 246 171 214
4. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 4 789 197,25 235 206 179 235 - 169 -
5. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 5 975 195,00 247 139 247 - 225 171 193
6. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 1125 187,50 209 156 190 209 197 185 188
7. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 5 918 183,60 221 - 221 151 177 189 180
8. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 4 711 177,75 212 156 212 185 - 158 -
9. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 1057 176,17 212 212 159 170 162 204 150
10. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 4 674 168,50 190 170 - 190 158 156 -
11. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 1006 167,67 189 151 142 175 189 181 168
12. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 653 163,25 175 163 - 175 168 - 147
13. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 5 810 162,00 177 162 170 177 150 - 151
14. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 964 160,67 195 163 195 190 144 125 147
15. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 961 160,17 203 138 203 147 165 152 156
16. Mwangi Elenah 34621 Jugend Kleinmachnow 4 640 160,00 164 - 161 161 - 164 154
17. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 5 715 143,00 164 109 - 161 137 144 164
18. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 6 834 139,00 164 104 164 137 130 151 148
19. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 6 723 120,50 179 92 93 111 121 127 179
20. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 472 118,00 128 - 128 - 120 119 105
21. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin 6 685 114,17 137 112 137 112 137 108 79
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

09.03.2024 Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 6 1213 33 6604 200,12
2. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 5 1174 22 4370 198,64
3. Wolff Jaden 34547 SV Motor Wildau e.V. 0 0 4 772 193,00
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 1005 37 6898 186,43
5. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 4 789 37 6653 179,81
6. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 5 918 24 4278 178,25
7. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 961 42 7274 173,19
8. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 4 711 10 1711 171,10
9. Mocigemba Benedict 39132 Jugend Kleinmachnow 0 0 4 679 169,75
10. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 1057 33 5490 166,36
11. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 0 0 6 993 165,50
12. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 5 975 40 6617 165,43
13. Mwangi Elenah 34621 Jugend Kleinmachnow 4 640 16 2636 164,75
14. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 1006 41 6730 164,15
15. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 1125 38 6228 163,89
16. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 653 28 4490 160,36
17. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 0 0 32 5106 159,56
18. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 964 27 4268 158,07
19. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 4 674 32 4878 152,44
20. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 5 715 26 3859 148,42
21. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 0 0 31 4555 146,94
22. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 5 810 37 5414 146,32
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 6 834 30 4139 137,97
24. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 0 0 6 819 136,50
25. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 472 35 4370 124,86
26. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 6 723 37 4519 122,14
27. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos II 0 0 5 605 121,00
28. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 0 0 12 1411 117,58
29. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos II 0 0 1 116 116,00
30. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin 6 685 6 685 114,17
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